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　奨励賞（決勝進出者） / ENCOURAGING PRIZE

I-154

I-175

G-52

G-52

G-52

４年

３年

４年

４年

４年

織田 夏実

平岩 恵

加藤 啓介

李 遥希

金子 萌

Oda Natsumi

Hiraiwa Kei

Kato Keisuke

Lee Haruki

Kaneko Moe

同志社大学

名城大学

東京大学

東京大学

東京大学

G-66

G-66

G-125

G-125

３年

１年

２年

２年

日比野 洋也

日比野 哲土

森崎 さゆり

横山 祐樹

Hibino Hiroya

Hibino Akito

Morisaki Sayuri

Yokoyama Yuki

東京外国語大学

早稲田大学

専門学校神田外語学院

専門学校神田外語学院

優秀賞（個人の部） / BEST INDIVIDUAL AWARD 優秀賞（グループの部） / BEST GROUP AWARD

I-140 １年森原 佳歩 Morihara Kaho 神戸大学 G-197

G-197

３年

３年

坂寄 妃奈子

田島 ジョセフ勇気

Sakayori Hinako

Tajima Joseph Yuki

青山学院大学

青山学院大学

インプレッシブ賞（個人の部） / BEST IMPRESSIVE INDIVIDUAL AWARD インプレッシブ賞（グループの部） / BEST IMPRESSIVE GROUP AWARD

I-45 ３年富 勘四郎 Tomi Kanshiro 関西大学 G-96

G-96

４年

４年

澤山 未那

佐藤 穂波

Sawayama Mina

Sato Honami

近畿大学

近畿大学

　文部科学大臣賞（最優秀賞） / GRAND PRIZE

I-001 ３年佐藤 圭 Sato Kei 横浜市立大学

　トップ 50賞 （２次予選の得点上位５０組） / TOP 50 PRIZE　※エントリー番号順

I-35
I-53
I-74
I-135
I-139
I-179
I-186
I-197
I-244
I-245
I-260
I-261
G-8
G-8
G-8
G-26
G-26
G-31
G-31
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G-41
G-41
G-50
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G-58
G-58
G-58
G-67
G-67
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G-73
G-73
G-73
G-74
G-74
G-74
G-75
G-75
G-75
G-77
G-77
G-77

１年
１年
４年
１年
１年
１年
４年
１年
２年
４年
３年
２年
３年
３年
３年
４年
３年
３年
３年
３年
４年
３年
２年
２年
１年
１年
１年
１年
１年
３年
３年
３年
１年
１年
１年
２年
２年
２年
２年
４年
３年
３年
３年
３年
３年
３年
３年

若林 知郁
八重樫 美綺
小島 花穂
猪俣 由香
樋口 美保
韓 韻
大橋 耕也
大原 綾子
坂本 祐太
小園 礼子
中村 哲朗
荒井 智子
藤本 つかさ
陳 君
金井 貴美香
林 亮太
川久保 淳
田中 翔一朗
陳 宏昱
鈴木 七成
生駒 知基
清水 元輝
前田 知美
石川 真帆
原内 広大
勇元 彬志
宮田 瑞季
青木 仁美
松井 拓也
神尾 守輝
田中 宏平
大西 圭佑
伴 瑞季
藤本 森峰
浦野 慎啓
馬場 大介
江藤 健一
前田 孝雄
西澤 昂志
宮山 陽香
篠原 果寿
中岡 沙月
近藤 亮介
今田 一朗
玉山 智恵
木村 七星
井上 一希

Wakabayashi Satoka
Yaegashi Miki
Kojima Kaho
Inomata Yuka
Higuchi Miho
Hon Wan
Ohashi Koya
Ohara Ayako
Sakamoto Yuta
Kozono Reiko
Nakamura Tetsuro
Arai Tomoko
Fujimoto Tsukasa
Chen Jun
Kanai Kimika
Hayashi Ryota
Kawakubo Atsushi
Tanaka Shoichiro
Chen Hung Yu
Suzuki Nanaru
Ikoma Tomoki
Shimizu Genki
Maeda Tomomi
Ishikawa Maho
Harauchi Hironaga
Yumoto Akiyuki
Miyata Mizuki
Aoki Hitomi
Matsui Takuya
Kamio Moriki
Tanaka Kohei
Onishi Keisuke
Ban Mizuki
Fujimoto Morio
Urano Mitsuhiro
Baba Daisuke
Eto Kenichi
Maeda Takao
Nishizawa Koshi
Miyayama Haruka
Shinohara Kazu
Nakaoka Satsuki
Kondo Ryosuke
Imada Ichiro
Tamayama Chie
Kimura Nanase
Inoue Kazuki

新潟県立大学
神田外語大学
立教大学
国際基督教大学
大阪女学院大学
東京外国語大学
東京工業大学
大阪女学院短期大学
立命館大学
近畿大学
同志社大学
福岡大学
高崎経済大学
高崎経済大学
高崎経済大学
一橋大学
関西国際大学
同志社大学
同志社大学
同志社大学
東京大学
早稲田大学
神戸薬科大学
神戸薬科大学
国際教養大学
京都大学
専門学校神田外語学院
専門学校神田外語学院
専門学校神田外語学院
関西大学
関西大学
関西大学
奈良工業高等専門学校
奈良工業高等専門学校
奈良工業高等専門学校
創価大学
創価大学
創価大学
滋賀大学
滋賀大学
滋賀大学
松山大学
松山大学
松山大学
関西大学
関西大学
関西大学

G-80
G-80
G-83
G-83
G-83
G-95
G-95
G-98
G-98
G-98
G-99
G-99
G-104
G-104
G-106
G-106
G-112
G-112
G-112
G-113
G-113
G-114
G-114
G-115
G-115
G-115
G-120
G-120
G-120
G-124
G-124
G-135
G-135
G-135
G-138
G-138
G-143
G-143
G-143
G-161
G-161
G-178
G-178
G-195
G-195
G-195

３年
３年
２年
２年
２年
３年
３年
３年
３年
４年
４年
４年
２年
３年
２年
２年
３年
３年
３年
１年
１年
１年
１年
１年
１年
１年
３年
４年
３年
３年
３年
１年
１年
３年
３年
３年
１年
１年
１年
４年
４年
３年
３年
２年
２年
２年

照井 基規
安藤 正紀
清家 莉子
太齋 真生
石野 量子
川野 友里花
関口 碧
杉山 將敏
大西 慶明
奥田 侑奈
田川 由希子
松村 侑
中村 茜
中村 春菜
藤原 康平
久枝 里菜
玉置 翔
菅原 一貴
池山 翔太
國分 梨花
牛苧 佐枝
三浦 佑弥
佐藤 大輝
那須 優悟
土屋 友
小倉 太一
池本 翼
李 麗聖妮
永江 みずき
黒部 祐未
西村 弘孝
山中 雅久
辻野 藍
竹本 恵利
武田 理香
齊田 彩花
柏舘 怜緒奈
陳之内 啓貴
島 裕亮
西尾 藍
渡 紗也子
植木 彩乃
賈 帆帆
小林 亜美
根岸　 雄史
渡邊 みのり

Terui Motoki
Ando Masaki
Seike Riko
Tasai Mao
Ishino Ryoko
Kawano Yurika
Sekiguchi Aoi
Sugiyama Masatoshi
Onishi Yoshiaki
Okuda Yuna
Tagawa Yukiko
Matsumura Tasuku
Nakamura Akane
Nakamura Haruna
Fujihara Kohei
Hisaeda Rina
Tamaoki Sho
Sugahara kazutaka
Ikeyama Shota
Kokubun Rika
Ushio Sae
Miura Yuya
Sato Tomoki
Nasu Yugo
Tsuchiya Yu
Kogura Taichi
Ikemoto Tsubasa
Li Lishengni
Nagae Mizuki
Kurobe Yumi
Nishimura Hirotaka
Yamanaka  Gaku
Tsujino Ai
Takemoto Eri
Takeda Rika
Saida Ayaka
Kashiwadate Reona
Jinnouchi Hiroki
Shima Yusuke
Nishio Ai
Watari Sayako
Ueki Ayano
Jia Fanfan
Kobayashi  Ami
Negishi Yuushi
Watanabe Minori

同志社大学
同志社大学
専門学校神田外語学院
専門学校神田外語学院
専門学校神田外語学院
武蔵野大学
武蔵野大学
滋賀大学
滋賀大学
滋賀大学
東京大学
慶應義塾大学
創価大学
創価大学
京都外国語大学
京都外国語大学
立命館アジア太平洋大学
立命館アジア太平洋大学
立命館アジア太平洋大学
愛知県立大学
愛知県立大学
国際教養大学
国際教養大学
立命館大学
早稲田大学
立命館大学
静岡大学
静岡大学
静岡大学
中京大学
中京大学
滋賀大学
滋賀大学
滋賀大学
滋賀大学
滋賀大学
専門学校神田外語学院
専門学校神田外語学院
専門学校神田外語学院
関西学院大学
関西学院大学
関西学院大学
関西学院大学
麗澤大学
麗澤大学
麗澤大学



I-1 佐藤 圭 Sato Kei 横浜市立大学 I-142 野村 有珠 Nomura Aju 金城学院大学 I-203 山本 晃平 Yamamoto Kohei 立命館大学

I-13 丸山 晋弘 Maruyama Kunihiro 京都外国語大学 I-149 高橋 由莉 Takahashi Yuri 関西学院大学 I-204 堀家 利沙 Horike  Risa 香川大学

I-34 東海林 真帆 Tokairin Maho 聖心女子大学 I-152 村山 優 Murayama Yu 新潟大学 I-207 室井 拓巳 Muroi Takumi 新潟大学

I-35 若林 知郁 Satoka Wakabayashi 新潟県立大学 I-153 塩谷 祥加 Shioya Hiroka お茶の水女子大学 I-208 神保 瑠美 Jimbo Rumi 新潟大学

I-43 渡辺 圭吾 Watanabe Keigo 神田外語大学 I-154 織田 夏実 Oda Natsumi 同志社大学 I-209 小山 裕也 Oyama Yuma 立命館アジア太平洋大学

I-45 富 勘四郎 Tomi Kanshiro 関西大学 I-157 山村 陽子 Yamamura Yoko 京都大学 I-215 綾部 貴仁 Ayabe Takahito 東京工業大学

I-48 朴 夏林 Park harim 聖心女子大学 I-158 石水 絢子 Ishimizu Ayako 兵庫県立大学 I-216 堂園 夢叶 Douzono  Yumeka 志學館大学

I-53 八重樫 美綺 Yaegashi Miki 神田外語大学 I-160 馬淵 将明 Masaaki Mabuchi 東京大学 I-220 横山 遥香 Yokoyama Haruka 広島文教女子大学

I-61 山之内 康介 Yamanouchi Kosuke 上智大学 I-162 上原 さくら Uehara Sakura 東海大学 I-221 中島 明日可 Nakashima Asuka 広島文教女子大学

I-62 八木 赳憲 Yagi Takenori 愛媛大学 I-163 加藤 克憲 Kato Katsunori 立命館大学 I-223 堂迫 真紀 Dousako Maki 広島文教女子大学

I-66 前川 京祐 Kyosuke Maegawa 中京大学 I-165 楠田 健太 Kusuda Kenta 高知工科大学 I-225 伊藤 真那美 Ito Manami 名古屋市立大学

I-74 小島 花穂 Kojima Kaho 立教大学 I-167 鈴村 玖未 Suzumura Kumi 聖心女子大学 I-226 山田 果林 Yamada Karin 上智大学

I-75 松本 朱音 Matsumoto Akane 横浜国立大学 I-168 鈴木 駿汰 Suzuki Shunta 大阪府立大学 I-230 小松原 早貴 Komatsubara Saki 立教大学

I-76 岡元 健 Okamoto Ken 神戸市外国語大学 I-174 林 嘉偉 Lin Chiawei 龍谷大学 I-231 佐川 真希 Sagawa Maki 神田外語大学

I-78 松山 美月 Matsuyama Mizuki 関西大学 I-175 平岩 恵 Hiraiwa Kei 名城大学 I-233 水尾 優作 Mizuo  Yusaku 徳島大学

I-79 柴田 京華 Shibata Kyoka 東京農工大学 I-176 辻本 惇哉 Tsujimoto Junya 同志社大学 I-235 平野 敦子 Hirano Atsuko 奈良県立大学

I-81 桶本 葉月 Okemoto Hazuki 京都外国語大学 I-177 石中 いつか Ishinaka Itsuka 神田外語大学 I-239 姜 昊辰 jiang haochen 東北大学

I-85 碓井 瑠智雄 Usui Ruchio 成蹊大学 I-178 小佐野 香澄 Kosano Kasumi 明治薬科大学 I-244 坂本 祐太 sakamoto yuta 立命館大学

I-89 川村 大志 Kawamura Taishi 岩手県立大学 I-179 韓 韻 HON WAN 東京外国語大学 I-245 小園 礼子 Kozono Reiko 近畿大学

I-90 来代 ひより Kitadai Hiyori 東京国際大学 I-181 松岡 遼 Matsuoka Ryo 首都大学東京 I-246 蟻坂 稜 Arisaka Ryo 麗澤大学

I-99 杉山 望美 Sugiyama Nozomi 福岡大学 I-182 内平 将 Uchihira Tadashi 大阪大学 I-247 三村 治己 Mimura Haruki 横浜国立大学

I-101 有馬 斉佳 Arima Saika 明治大学 I-183 横井 彩 Yokoi Sayaka フェリス女学院大学 I-250 大川 夏海 Ohkawa Natsumi 立命館大学

I-105 三崎 健太 MISAKI KENTA 北陸大学 I-185 才木 智尋 Saiki Chihiro 九州大学 I-254 加賀美 優菜 Yuna Kagami 東洋大学

I-106 川﨑 佑馬 Kawasaki Yuma 慶應義塾大学 I-186 大橋 耕也 Ohashi Koya 東京工業大学 I-255 浅山 隆 Takashi Asayama 群馬大学

I-110 池田 雄大 Ikeda Yudai 立命館大学 I-187 中山 雅勝 Nakayama Masakatsu 近畿大学 I-256 井出 信繁 Ide Nobushige 東京外国語大学

I-111 グエン バオ アイン NGUYEN BAO ANH 拓殖大学 I-188 橋谷 桃子 Hashiya Momoko 大妻女子大学 I-258 田井 恒志 Tsuneyuki Tai 近畿大学

I-125 田中 葵 Tanaka Aoi 日本女子大学 I-190 マルチンス イザベラ Martins Isabella 名城大学 I-259 岡森 えりな Okamori Erina 聖心女子大学

I-128 高橋 拓真 Takahashi Takuma 国士舘大学 I-191 小泉 喜之介 Koizumi Yoshinosuke 東京大学 I-260 中村 哲朗 Nakamura Tetsuro 同志社大学

I-129 松村 雄太 Matsumura Yuta 早稲田大学 I-193 安岡 龍哉 Yasuoka Tatsuya 高知工科大学 I-261 荒井 智子 Arai Tomoko 福岡大学

I-135 猪俣 由香 Inomata Yuka 国際基督教大学 I-195 伊藤 龍玄 Ito Ryugen 慶應義塾大学 I-263 橋爪 美波 Hashizume Minami 文京学院大学

I-136 大塚 いぶき Otsuka Ibuki 琉球大学 I-196 花岡 美波 Hanaoka Minami 跡見学園女子大学 I-264 澤邊 駿 Sawabe Shun 立命館大学

I-137 山元 爽 Yamamoto Sho 北海道大学 I-197 大原 綾子 Ohara Ayako 大阪女学院短期大学 I-266 ｳｰﾃﾞﾝ ｼﾞｪﾆﾌｧｰ 里沙 Wooden Jennifer Lisa 慶應義塾大学

I-139 樋口 美保 Higuchi Miho 大阪女学院大学 I-198 瀬畑 明佑美 Sebata Ayumi 文京学院大学 I-268 宍戸 詩乃 Shishido Shino 慶應義塾大学

I-140 森原 佳歩 Morihara Kaho 神戸大学 I-199 奥田 将史 Okuda Masashi 中京大学 I-274 亀田 考明 Kameda Takaaki 大阪大学

I-141 尾形 千紘 OGATA CHIHIRO 山形大学 I-202 中西 奎太 Nakanishi Keita 豊田工業大学

G-5(1) 石田 翔一 Ishida Shoichi 早稲田大学 G-75(1) 中岡 沙月 Nakaoka Satsuki 松山大学 G-122(1) 松澤 有紀 Matsuzawa Yuki 中京大学

G-5(2) 石原 弘猛 Ishihara Hirotake 早稲田大学 G-75(2) 近藤 亮介 Kondo Ryosuke 松山大学 G-122(2) 山田 彩賀 Yamada Ayaka 中京大学

G-8(1) 藤本 つかさ Fujimoto Tsukasa 高崎経済大学 G-75(3) 今田 一朗 Imada Ichiro 松山大学 G-124(1) 黒部 祐未 Kurobe Yumi 中京大学

G-8(2) 陳 君 Chen Jun 高崎経済大学 G-77(1) 玉山 智恵 Tamayama Chie 関西大学 G-124(2) 西村 弘孝 Hirotaka Nishimura 中京大学

G-8(3) 金井 貴美香 Kanai Kimika 高崎経済大学 G-77(2) 木村 七星 Kimura Nanase 関西大学 G-125(1) 森崎 さゆり Morisaki Sayuri 専門学校神田外語学院

G-9(1) 島袋 美希 Shimabukuro Miki 神田外語大学 G-77(3) 井上 一希 Inoue Kazuki 関西大学 G-125(2) 横山 祐樹 Yokoyama Yuki 専門学校神田外語学院

G-9(2) 萩原 瑠衣 Hagihara Rui 神田外語大学 G-78(1) 吉永 立平 Yoshinaga Rippei 慶應義塾大学 G-132(1) 古川 心 Furukawa Kokoro 神田外語大学

G-11(1) 渡部 瑞貴 Watanabe Mizuki 神田外語大学 G-78(2) 遠藤 玲希央 Endo Rekio 東京大学 G-132(2) 池田 桃果 Ikeda Momoka 神田外語大学

G-11(2) 福澤 美乃里 Fukuzawa Minori 神田外語大学 G-78(3) 二又 葉音 Futamata Haon 東京大学 G-133(1) 高木 諒 Takaki Ryo 創価大学

G-13(1) 靍田 美咲 Tsuruta Misaki 神田外語大学 G-80(1) 照井 基規 Terui Motoki 同志社大学 G-133(2) キム ミンギョン Kim Minkyung 創価大学

G-13(2) 藤岡 美月 Fujioka Mizuki 神田外語大学 G-80(2) 安藤 正紀 Ando Masaki 同志社大学 G-135(1) 山中 雅久 Yamanaka  Gaku 滋賀大学

G-18(1) 小林 加奈 Kobayashi Kana 神田外語大学 G-81(1) 高橋 友梨絵 Takahashi Yurie 武蔵野大学 G-135(2) 辻野 藍 Tsujino Ai 滋賀大学

G-18(2) 川村 琴美 Kawamura Kotomi 神田外語大学 G-81(2) 小暮 杏里沙 Kogure Arisa 武蔵野大学 G-135(3) 竹本 恵利 Takemoto Eri 滋賀大学

G-24(1) 稲田 優 Inada Yu 神田外語大学 G-83(1) 清家 莉子 Seike Riko 専門学校神田外語学院 G-138(1) 武田 理香 Takeda Rika 滋賀大学

G-24(2) 谷畑 実来 Yabata Miku 神田外語大学 G-83(2) 太齋 真生 Tasai Mao 専門学校神田外語学院 G-138(2) 斎田 彩花 Saida Ayaka 滋賀大学

G-24(3) 磯崎 萌香 Isozaki Moeka 神田外語大学 G-83(3) 石野 量子 Ishino Ryoko 専門学校神田外語学院 G-140(1) 小笠原 萌 Ogasawara Moe 神田外語大学

G-25(1) 中島 光輝 Nakajima Koki 東北大学 G-84(1) 市川 央和 Ichikawa Hirokazu 同志社大学 G-140(2) 矢野 紗耶香 Yano Sayaka 神田外語大学

G-25(2) 梅津 幹 Umetsu  Motoki 東北大学 G-84(2) 文栄 武志 Bunei Takeshi 同志社大学 G-143(1) 柏舘 怜緒奈 Kashiwadate Reona 専門学校神田外語学院

G-26(1) 林 亮太 Hayashi Ryota 一橋大学 G-86(1) 新内 あずみ Shinuchi Azumi 聖心女子大学 G-143(2) 陳之内 啓貴 Jinnouchi Hiroki 専門学校神田外語学院

G-26(2) 川久保 淳 Kawakubo Atsushi 関西国際大学 G-86(2) 六車 こほ Muguruma Koho 聖心女子大学 G-143(3) 島 裕亮 Shima Yusuke 専門学校神田外語学院

G-27(1) 鎌田 彩花 Kamata Ayaka 関西外国語大学 G-86(3) 高橋 愛美 Takahashi Manami 聖心女子大学 G-144(1) 宮下 日菜子 Miyashita Hinako 文京学院大学

G-27(2) 塩見 菜月 Shiomi Natsuki 関西外国語大学 G-88(1) 渡邊 尚輝 Watanabe Naoki 専修大学 G-144(2) 齋藤 愛美 Saito Narumi 文京学院大学

G-28(1) 村岡 英樹 Muraoka Hideki 神戸市外国語大学 G-88(2) 上野 護 Ueno Mamoru 専修大学 G-145(1) 広瀬 拓美 Hirose Takumi 神田外語大学

G-28(2) 村岡 勇太 Muraoka Yuta 神戸市外国語大学 G-88(3) 上村 智也 Kamimura Tomoya 専修大学 G-145(2) 五来 ｸﾛｰﾃﾞｨｱ 茉莉 Gorai Claudia Mari 神田外語大学

G-28(3) 橋本 祐香里 Hashimoto Yukari 神戸市外国語大学 G-89(1) 森崎 由衣 Morisaki Yui 立命館アジア太平洋大学 G-148(1) 水上 翔 Mizukami Sho 中央大学

G-29(1) 青木 美聡 Aoki Misato 中央大学 G-89(2) 木下  由布子 Kinoshita Yuko 立命館アジア太平洋大学 G-148(2) 岡部 雄太 Okabe Yuta 中央大学

G-29(2) 佐久間 香介 Sakuma Kosuke 中央大学 G-92(1) 高田 亮 Takada Ryo 京都大学 G-148(3) 坂梨 雄亮 Sakanashi Yusuke 中央大学

G-29(3) 守田 太樹 Morita Daiki 中央大学 G-92(2) 荒木 稜子 Araki Ryoko 京都大学 G-156(1) 入内島 茉歩 Iriutizima Maho 法政大学

G-31(1) 田中 翔一朗 Tanaka Shoichiro 同志社大学 G-92(3) 中川 翔貴 Nakagawa Shoki 京都大学 G-156(2) 飯田 集志 Iida Atsushi 法政大学

G-31(2) 陳 宏いー CHEN HUNG YU 同志社大学 G-95(1) 川野 友里花 Kawano Yurika 武蔵野大学 G-156(3) 渡部 祐也 Wtanabe Yuya 法政大学

G-31(3) 鈴木 七成 Suzuki Nanaru 同志社大学 G-95(2) 関口 碧 Sekiguchi Aoi 武蔵野大学 G-158(1) 青木 楓 Aoki Kaede 中京大学

G-40(1) 小西 圭太 konishi keita 日本大学 G-96(1) 澤山 未那 Sawayama Mina 近畿大学 G-158(2) 王 威 Ou Yi 中京大学

G-40(2) 北澤 春希 kitazawa haruki 日本大学 G-96(2) 佐藤 穂波 Sato Honami 近畿大学 G-159(1) 三橋 咲那子 Mihashi Sanako 国際教養大学

G-40(3) 梛野 一裕 Nagino Kazuhiro 日本大学 G-97(1) 小西 康介 Konishi Kosuke 神戸大学 G-159(2) 宗像 美月 Munakata Mizuki 国際教養大学

G-41(1) 生駒 知基 Ikoma Tomoki 東京大学 G-97(2) 村山 レオ Murayama Leo 神戸大学 G-161(1) 西尾 藍 Nishio Ai 関西学院大学

G-41(2) 清水 元輝 Shimizu Genki 早稲田大学 G-98(1) 杉山 將敏 Sugiyama Masatoshi 滋賀大学 G-161(2) 渡 紗也子 Watari Sayako 関西学院大学

G-43(1) 石原 理紗子 Ishihara Risako 武蔵野大学 G-98(2) 大西 慶明 Onishi Yoshiaki 滋賀大学 G-162(1) 能登 文乃 Noto Fumino 文京学院大学

G-43(2) 海老澤 舞 Ebisawa Mai 武蔵野大学 G-98(3) 奥田 侑奈 Okuda Yuna 滋賀大学 G-162(2) 小林 まどか Kobayashi Madoka 文京学院大学

G-43(3) 竹内 幸奈 Yukina Takeuchi 武蔵野大学 G-99(1) 田川 由希子 Tagawa Yukiko 東京大学 G-163(1) 渡邉 彩香 Watanabe Ayaka 法政大学

G-45(1) 長井 春花 Nagai Haruka 東洋大学 G-99(2) 松村 侑 Matsumura Tasuku 慶應義塾大学 G-163(2) 小松 碧 Komatsu Aoi 法政大学

G-45(2) 中村 柚香 Nakamura Yuzu 東洋大学 G-100(1) ﾄｰﾄﾞｰﾙ ﾃﾞｨﾄﾞﾘｯｸ Tordhol Didrik デジタルハリウッド大学 G-163(3) ペ ユンジョン Bae Yunjeong 法政大学

G-45(3) 土谷 真南 Tsuchiya Manan 東洋大学 G-100(2) ｸﾞｽﾀﾌｯｿﾝ ﾏﾁﾙﾀﾞ Gustafsson Matilda デジタルハリウッド大学 G-169(1) 柴口 康太郎 Shibaguchi Kotaro 創価大学

G-50(1) 前田 知美 Maeda Tomomi 神戸薬科大学 G-101(1) 宇田川 智史 Udagawa Satoshi 麗澤大学 G-169(2) 浅原 直也 Asahara Naoya 創価大学

G-50(2) 石川 真帆 Ishikawa Maho 神戸薬科大学 G-101(2) 掛江 佑奈 Kakee Yuuna 麗澤大学 G-169(3) 木村 洋介 Kimura Yosuke 創価大学

G-51(1) 原内 広大 Harauchi Hironaga 国際教養大学 G-103(1) 前田 すみれ Maeda Sumire 中央大学 G-170(1) 近藤 貴斗 Kondo Takato 慶應義塾大学

G-51(2) 勇元 彬志 Yumoto Akiyuki 京都大学 G-103(2) 荘 珠美 Sho Tamami 中央大学 G-170(2) 薛 偉軒 Iken Setsu 慶應義塾大学

G-52(1) 加藤 啓介 Kato Keisuke 東京大学 G-104(1) 中村 茜 Nakamura Akane 創価大学 G-172(1) 山﨑 友里加 Yamazaki Yurika 東京外国語大学

G-52(2) 李 遥希 Lee Haruki 東京大学 G-104(2) 中村 春菜 Nakamura Haruna 創価大学 G-172(2) 林 塑惠 Lin Sokukei 東京外国語大学

G-52(3) 金子 萌 Kaneko Moe 東京大学 G-105(1) 松山 葵 Matsuyama Aoi 中央大学 G-175(1) 京谷 日菜子 Kyotani Hinako 京都工芸繊維大学

G-54(1) 宮田 瑞季 Miyata Mizuki 専門学校神田外語学院 G-105(2) 中村 理美 Nakamura Satomi 中央大学 G-175(2) 金 憙譽 Kim Heeye 京都工芸繊維大学

G-54(2) 青木 仁美 Aoki Hitomi 専門学校神田外語学院 G-105(3) 中尾 梨穂 Nakao Riho 中央大学 G-176(1) 河合 美都 Kawai Mito 麗澤大学

G-54(3) 松井 拓也 Matsui Takuya 専門学校神田外語学院 G-106(1) 藤原 康平 Fujihara Kohei 京都外国語大学 G-176(2) 久保井 宝 Kuboi Takara 麗澤大学

G-57(1) 佐藤 真結 Sato Mayu 神田外語大学 G-106(2) 久枝 里菜 Hisaeda Rina 京都外国語大学 G-178(1) 植木 彩乃 Ueki Ayano 関西学院大学

G-57(2) 鈴木 舞花 Suzuki Maika 神田外語大学 G-107(1) 吉田 梨紗 Yoshida Risa 慶應義塾大学 G-178(2) 賈 帆帆 Jia Fanfan 関西学院大学

G-58(1) 神尾 守輝 Kamio Moriki 関西大学 G-107(2) 田中 美也子 Tanaka Miyako 慶應義塾大学 G-182(1) 中村 理恵子 Nakamura Rieko 麗澤大学

G-58(2) 田中 宏平 Tanaka Kohei 関西大学 G-108(1) 南條 亜依 Nanjo Ai 神田外語大学 G-182(2) 金井 いづみ Kanai Izumi 麗澤大学

G-58(3) 大西 圭佑 Onishi Keisuke 関西大学 G-108(2) 富沢 菜那 Tomizawa Nana 神田外語大学 G-182(3) 小川 龍星 Ogawa Ryusei 麗澤大学

G-60(1) 伊藤 駿 Ito Shun 日本大学 G-109(1) 彫谷 結理奈 Horiya Yurina 札幌市立大学 G-187(1) 柿本 帆風 Kakimoto Honoka 関西大学

G-60(2) 高橋 聖一 Takahashi Seiichi 日本大学 G-109(2) 松薗 優 Matsuzono Yu 北海道大学 G-187(2) 平手 繭 Hirate Mayu 関西大学

G-66(1) 日比野 洋也 Hibino Hiroya 東京外国語大学 G-112(1) 玉置 翔 Tamaoki Sho 立命館アジア太平洋大学 G-187(3) 山本 歩実 Yamamoto Ayumi 関西大学

G-66(2) 日比野 哲土 Hibino Akito 早稲田大学 G-112(2) 菅原 一貴 Sugahara kazutaka 立命館アジア太平洋大学 G-188(1) 吉田 駿斗 Yoshida Hayato 立命館アジア太平洋大学

G-67(1) 伴 瑞季 Ban Mizuki 奈良工業高等専門学校 G-112(3) 池山 翔太 Ikeyama Shota 立命館アジア太平洋大学 G-188(2) 那須 彩華 Nasu Ayaka 立命館アジア太平洋大学

G-67(2) 藤本 森峰 Fujimoto Morio 奈良工業高等専門学校 G-113(1) 國分 梨花 Kokubun Rika 愛知県立大学 G-191(1) 大社 奈摘 Okoso Natsumi 同志社大学

G-67(3) 浦野 慎啓 Urano Mitsuhiro 奈良工業高等専門学校 G-113(2) 牛苧 佐枝 Ushio Sae 愛知県立大学 G-191(2) 大社 綾乃 Okoso Ayano 大阪府立大学大学院

G-69(1) 昆 春花 Kon Haruka 清泉女子大学 G-114(1) 三浦 佑弥 Miura Yuya 国際教養大学 G-192(1) 田川 珠里 Juri Tagawa 神田外語大学

G-69(2) 綾部 璃紗子 Ayabe Risako 清泉女子大学 G-114(2) 佐藤 大輝 Sato Tomoki 国際教養大学 G-192(2) 奥村 美樹 Miki Okumura 神田外語大学

G-69(3) 小野口 優来 Onoguchi Yukuru 清泉女子大学 G-115(1) 那須 優悟 Nasu Yugo 立命館大学 G-194(1) 王 威漢 Wang Weihan 法政大学

G-73(1) 馬場 大介 Baba Daisuke 創価大学 G-115(2) 土屋 友 Tsuchiya Yu 早稲田大学 G-194(2) 荒木 栄太 Araki Eita 法政大学

G-73(2) 江藤 健一 Eto Kenichi 創価大学 G-115(3) 小倉 太一 Kogura Taichi 立命館大学 G-195(1) 小林 亜美 Kobayashi  Ami 麗澤大学

G-73(3) 前田 孝雄 Maeda Takao 創価大学 G-116(1) 塩澤 彰大 Shiozawa Akihiro 創価大学 G-195(2) 根岸　 雄史 Negishi Yuushi 麗澤大学

G-74(1) 西澤 昂志 Nishizawa Koshi 滋賀大学 G-116(2) 本庄 莉緒 Honjo Rio 創価大学 G-195(3) 渡邊 みのり Watanabe Minori 麗澤大学

G-74(2) 宮山 陽香 Miyayama Haruka 滋賀大学 G-116(3) 陳 茜茜 Chen Xixi 創価大学 G-197(1) 坂寄 妃奈子 Sakayori Hinako 青山学院大学

G-74(3) 篠原 果寿 Shinohara Kazu 滋賀大学 G-120(1) 池本 翼 Ikemoto Tsubasa 静岡大学 G-197(2) 田島 ジョセフ勇気 Tajima Joseph Yuki 青山学院大学

G-120(2) 李 麗聖妮 Li Lishengni 静岡大学

G-120(3) 永江 みずき Nagae Mizuki 静岡大学
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